
Ondřej Šmehlík (eshop.prahacomputers.cz) 22.07.24 13:22:42

info@prahacomputers.cz
608697573

KVM OVER IP PLANET IKVM-210-16

Cena celkem: 17 002 Kč
 (bez DPH: 14 052 Kč)
Běžná cena: 18 703 Kč
Ušetříte: 1 700 Kč
Kód zboží: NETPLA1187
Part No.: IKVM-210-16
Záruka: 26 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

PLANET IKVM-210-16

Vzdálené ovládání 16 počítačů po IP, vzdálené ovládání utilitou pro OS Windows, přenos obrazu s kompresí H.264. Lokální
rozhraní VGA, USB, PS/2. LAN 1x 1000Base-T. Management PC může být pouze na platformě Windows. Ovládané počítače už
jsou na OS nezávislé (Win, Linux, Mac…). Kaskádováním s klasickými KVM je možné ovládat až 64 stanic.
1 propojovací kabel délky 1,8 m v balení. Jednotka pro vzdálené ovládání několika počítačů přes internet nebo LAN síť díky
interní možnosti hardwarového enkódování a přepínaní periferních portů jako jsou video výstup, klávesnice a myš.
Fyzicky se přenáší obraz z připojených počítačů nebo serverů, řešení vzdáleného ovládání je absolutně nezávislé na
instalovaných operačních systémech, je umožněn přístup do BIOSu ovládáného stroje.
Uživatel tak může spravovat až 16 počítačů, mezi jednotlivými vstupy se lze operativně elektronicky přepínat. Zařízení lze
kaskádovat s dalšími KVM (keyboard-video-mouse) přepínači, jako jsou např modely Planet KVM-210, počet ovládaných
počítačů tak lze přímo rozšířit na počet 256 PC stanic.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Počet ovládaných počítačů: 16
Připojovací kabely: 16x KVM port pro připojení kabelu 3-v-1 (VGA, PS/2 klávesnice, PS/2 myš). Součástí balení 1x kabel
KVM-KC1-1.8
Porty: VGA HDB 15 pin pro připojení lokální klávesnice, myši a monitoru, 2x USB (typ A) porty pro připojení lokální
klávesnice a myši
Další vlastnosti:

OSD a tlačítka pro lokální přepínání
možná kaskáda až 8 KVM pro ovládání až 64 PC serverů/PC stanic
připojitelné na klasická KVM která mají funkci hot-keys. Umožňuje pomocí jediného IKVM ovládat velké množství
počítačů



Mechanické vlastnosti a prostředí:

Rozměry: 432 x 155 x 44 mm
Hmotnost: 2,22 kg

Software ovládání a přístup:

management pomocí dodané utility (Windows)
max. rozlišení lokální 2048x1536, vzdálené 1920x1080
zabezpečená komunikace s šifrováním provozu DES, 3DES, AES
nastavení parametrů myši vzdáleného počítače: rychlost, zobrazování kurzoru, sloučení/rozdělení vzdálené a lokální
myši
softwarová klavesnice pro situace kdy je lokální klávesnice odlišná od vzdálené, mapování znaků



Ostatní download

https://ftp.asm.cz/Planet/
https://ftp.asm.cz/Planet/

